
ZARZĄDZENIE NR 0050.171. 2015 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 
 
 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz.1646, z 2014 poz. 379, poz. 911, 
poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 poz.532 poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358  
i 1513) oraz § 13, pkt 1 Uchwały Nr IV/21/15 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 29 stycznia 
2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na rok 2015, zarządzam, co następuje: 
 

 

§  1. Zmniejsza się dochody gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 800 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 800

852   Pomoc społeczna 800
 85295  Pozostała działalność 800

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

800

 OGÓŁEM  800
 

§ 2. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 800 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 800

852   Pomoc społeczna 800
 85295  Pozostała działalność 800
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800
 OGÓŁEM  800

 

 

§ 3. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 213.709 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 75.719

630   Turystyka 240
 63095  Pozostała działalność 240
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240

750   Administracja publiczna 17.357
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9.977
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.977
 75095  Pozostała działalność 7.380
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7.380

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2.898

 75416  Straż gminna (miejska) 2.898
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.235

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

663

801   Oświata i wychowanie 30.300
 80104  Przedszkola 30.300



  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

30.300

851   Ochrona zdrowia 5.813
 85195  Pozostała działalność 5.813
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.813

852   Pomoc społeczna 14.111
 85295  Pozostała działalność 14.111
  4260 Zakup energii 400
  4300 Zakup usług pozostałych 13.511
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.000
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5.000
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000

Zakład Ekonomiczno – Administracyjny  Szkół w Gryfinie 6.800
801   Oświata i wychowanie 6.800

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 6.800
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.800

Przedszkole Nr 2 w Gryfinie 9.800
801   Oświata i wychowanie 9.800

 80104  Przedszkola 9.800
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.309
  4260 Zakup energii 1.000
  4270 Zakup usług remontowych 3.702
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.789

Przedszkole Nr 3 w Gryfinie 1.000
801   Oświata i wychowanie 1.000

 80104  Przedszkola 1.000
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.000

Przedszkole Nr 4 w Gryfinie 10.700
801   Oświata i wychowanie 10.700

 80104  Przedszkola 10.700
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.284
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.120
  4270 Zakup usług remontowych 1.296

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gryfinie 18.238
801   Oświata i wychowanie 17.400

 80101  Szkoły podstawowe 11.452
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.936
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.016
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 500
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5.948
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.998
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 950

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 838
 85401  Świetlice szkolne 838
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 338
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gryfinie 15.530
801   Oświata i wychowanie 14.700

 80101  Szkoły podstawowe 11.578
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000
  4300 Zakup usług pozostałych 5.478
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.100
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3.122
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 999
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.000
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.123



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 830
 85401  Świetlice szkolne 830
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 254
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 576

Szkoła Podstawowa w Radziszewie 4.412
801   Oświata i wychowanie 3.050

 80101  Szkoły podstawowe 2.549
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.549

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci       
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

501

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 501
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1.362

 85401  Świetlice szkolne 1.362
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.362

Szkoła Podstawowa w Żabnicy 2.000
801   Oświata i wychowanie 2.000

 80101  Szkoły podstawowe 2.000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000

Zespół Szkół w Gryfinie 13.500
801   Oświata i wychowanie 13.500

 80101  Szkoły podstawowe 547
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 547
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1.353
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.353
 80110  Gimnazja 8.600
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.600

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci       
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

3.000

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000

Zespół Szkół w Chwarstnicy 19.400
801   Oświata i wychowanie 19.400

 80101  Szkoły podstawowe 17.400
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000
  4300 Zakup usług pozostałych 2.400
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2.000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.000

Zespół Szkół w Gardnie 32.710
801   Oświata i wychowanie 32.710

 80101  Szkoły podstawowe 23.000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000
  4270 Zakup usług remontowych 3.000
 80110  Gimnazja 9.500
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500
  4270 Zakup usług remontowych 5.000
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 210
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 210

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie 3.900
801   Oświata i wychowanie 3.900



 80110  Gimnazja 966
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 966
 80120  Licea ogólnokształcące 2.934
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.934
 OGÓŁEM  213.709

 

§  4. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 213.709 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 75.719

630   Turystyka 240
 63095  Pozostała działalność 240
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40

750   Administracja publiczna 17.357
 75011  Urzędy wojewódzkie 1.641
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.641
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8.336
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.336
 75095  Pozostała działalność 7.380
  4300 Zakup usług pozostałych 7.380

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2.898

 75416  Straż gminna (miejska) 2.898
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.900
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 678

801   Oświata i wychowanie 30.300

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci       
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

30.300

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

30.300

851   Ochrona zdrowia 5.813
 85195  Pozostała działalność 5.813
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5.813

852   Pomoc społeczna 14.111
 85295  Pozostała działalność 14.111
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13.511

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.000
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5.000
  4270 Zakup usług remontowych  5.000

Zakład Ekonomiczno – Administracyjny  Szkół w Gryfinie 6.800
801   Oświata i wychowanie 6.800

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 6.800
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.500
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.300

Przedszkole Nr 1 w Gryfinie 5.000
801   Oświata i wychowanie 5.000

 80104  Przedszkola 4.400
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.400
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 600
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600

Przedszkole Nr 2 w Gryfinie 8.800
801   Oświata i wychowanie 8.800

 80104  Przedszkola 8.800
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.800



Przedszkole Nr 3 w Gryfinie 1.000
801   Oświata i wychowanie 1.000

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 700
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci       
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

300

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300
Przedszkole Nr 4 w Gryfinie 6.700

801   Oświata i wychowanie 6.700
 80104  Przedszkola 6.400
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 300
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300

Przedszkole Nr 5 w Gryfinie 5.000
801   Oświata i wychowanie 5.000

 80104  Przedszkola 4.300
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.300
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 700
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700

Szkoła Muzyczna I stopnia w Gryfinie 1.300
801   Oświata i wychowanie 1.300

 80132  Szkoły artystyczne 1.300
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.300

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Gryfinie 27.100
801   Oświata i wychowanie 25.900

 80101  Szkoły podstawowe 25.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25.000
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 500
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 200
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci       
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

200

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1.200

 85401  Świetlice szkolne 1.200
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.200

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gryfinie 15.530
801   Oświata i wychowanie 14.700

 80101  Szkoły podstawowe 14.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14.000
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 700
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 830
 85401  Świetlice szkolne 830
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 640
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190

Szkoła Podstawowa w Radziszewie 3.050
801   Oświata i wychowanie 3.050

 80101  Szkoły podstawowe 3.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.000
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 50



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50
Szkoła Podstawowa w Żabnicy 3.000

801   Oświata i wychowanie 2.000
 80101  Szkoły podstawowe 1.800
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.800
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 200
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1.000
 85401  Świetlice szkolne 1.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.000

Zespół Szkół w Gryfinie 25.500
801   Oświata i wychowanie 25.500

 80101  Szkoły podstawowe 6.500
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.500
 80110  Gimnazja 18.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.000
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000

Zespół Szkół w Chwarstnicy 7.400
801   Oświata i wychowanie 7.400

 80101  Szkoły podstawowe 4.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.000
 80110  Gimnazja 3.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.000
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 400
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400

Zespół Szkół w Gardnie 9.110
801   Oświata i wychowanie 9.110

 80101  Szkoły podstawowe 5.500
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.500
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 200
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200
 80110  Gimnazja 3.200
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.200
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 210
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie 12.700
801   Oświata i wychowanie 12.700

 80110  Gimnazja 2.500
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.500
 80120  Licea ogólnokształcące 10.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 200
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200
 OGÓŁEM  213.709

 

  § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  
  § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 
 

Mieczysław Sawaryn 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

 

Dział 630 

240 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Organizacyjnego w celu zabezpieczenia środków na bieżącą działalność wydziału. 

 

Dział 750 

9.977 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Organizacyjnego w celu zabezpieczenia środków na bieżącą działalność wydziału. 

7.380 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Podatków i Opłat Lokalnych w celu zabezpieczenia środków na obsługę prawną       

w zakresie windykacji. 

 

Dział 754 

2.898 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Organizacyjnego w celu zabezpieczenia środków na bieżącą działalność wydziału. 

 

Dział 801  

30.300 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu prawidłowego ujęcia wydatków dotyczących 

zadań w zakresie wychowania przedszkolnego dzieci posiadających orzeczenie                   

o potrzebie kształcenia specjalnego w przedszkolu niepublicznym. 

134.960 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskami Dyrektorów 

jednostek oświatowych w celu zabezpieczenia środków na działalność bieżącą                 

w szkołach i przedszkolach. 

 

Dział 851 

5.813 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na dofinansowanie 

zakupu fotelika rehabilitacyjnego dla osoby niepełnosprawnej. 

 

Dział 852 

800 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                       

zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 788/2015 w związku                        

ze zmniejszeniem dotacji na realizację ustawy o Karcie Dużej Rodziny (rezerwa 

celowa b.p. poz. 15; działanie 13.4.1.6.). 

. 



14.111 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskami Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu prawidłowego zakwalifikowania środków na 

realizację zadania związanego z projektem „Dzienny Dom Senior – Wigor” w Gryfinie. 

 

Dział 854  

3.030 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskami Dyrektorów  

jednostek oświatowych w celu zabezpieczenia środków na działalność bieżącą                    

w szkołach i przedszkolach. 

 

Dział 900  

5.000 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji  z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów konserwacji oświetlenia ulic i placów. 
 
 
 
 
Sporządziła        Zatwierdziła  
Sylwia Skrzyniarz        Beata Blejsz 
 
 
Sprawdziła 
Milena Świeboda 
 
 
 


